

Расходная накладная № 26196 от 06 августа 2021 г.

7/24

Поставщик: ООО "Люрсан"

Пок,патель: МУП "ЖЭУК г. Бендеры", Договор № 10-7/144-21 от 13.07.2021

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10502550	Тройник переходной D 50x25x50 * (10, 40) TM Valflex	61 шт	10,11	616,71
2	10108050	Угол 90 D 50 * (7, 35) TM Valflex	56 шт	8,70	487,20
3	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valflex	2 шт	5,06	10,12
4		Утеплитель для труб izoflex D63/9мм 1ед=2м 30шт/уп	50 шт	14,56	728,00
5		Утеплитель для труб izoflex D42/6мм 1ед=2м 50шт/уп	56 шт	6,00	336,00
6		Утеплитель для труб izoflex D54/9мм 1ед=2м 35шт/уп	624 шт	12,20	7 612,80
7	VI .214.NR1.112	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1 1/2 ручка рычаг, никелированный (2,8) TM Valflex	8 шт	166,26	1 330,08
8		Резьба стальная D,50мм (2")	4 шт	9,83	39,32
9	KRM-100831	Анкер забивной латунный 10/M8*31 (уп. 50 шт) Wkret-Mel	0,8 уп.	168,50	134,80
10	10105050	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/50 * (24м) TM Valflex	630 м	44,65	28 129,50
11	VI .214.NR1.034	Кран шаровой полнопроходной ВВ 3/4 ручка рычаг, никелированный (16, 64) TM Valflex	6 шт	38,48	230,88
12		Лен санитарический (наля) 100гр TM UNIGARN	28 шт	8,57	239,96
13		Резьба стальная D,32мм (1 1/4")	8 шт	5,62	44,96
14		Проволка вязальная 1,2мм	3 кг	17,55	52,65

Итого: 39 992,98

Всего наименований 14, на сумму 39 992,98 руб.

Тридцать девять тысяч девятьсот девяносто два рубля 98 копеек

Отпустил

Васил В.В.

Получил



X